道場理事・事務局様
2018-14

安佐北区剣道連盟

安佐北区剣道連盟総会・懇親会について

標記のことにつきまして、下記のとおり平成30年度安佐北区剣道連盟総会を開催致します。
つきましては、各道場の理事及び事務局員の方におかれましては必ずご参加頂きますようお願いします。

また、総会終了後、懇親会を催しておりますので各道場の指導者・会員に周知徹底され、多数参加頂き
ますようお願いします。

記

平成30年5月20日（日） 17:00開催

安佐北区スポーツセンター2F会議室
※例年と場所が違います。お間違えのないようにお願いします！

各道場理事・事務局員・一般会員の方

日時： 18:00～
場所： 福來順 (安佐北区深川2-42-17安佐北区スポーツセンター横)
会費： 1人3,500円
※例年と場所が違います。お間違えのないようにお願いします！
年に一度の懇親会です。各道場理事の方は積極的にご参加下さい。
また、若手指導者の交流の場として参加をお願いして下さい。

安佐北区剣道連盟事務局
〒733-0812広島市西区己斐本町3-11-6ｱｲﾃﾚｺﾑｻｰﾋﾞｽ㈱内
TEL/FAX： 082-942-4950
振込口座： ゆうちょ銀行　普通15160-47810811

別添の申込書に記入し、メールまたはFAXにてお申込下さい。
総会欠席の場合は、委任者の名前及び印鑑かサインを必ず記入して下さい。
懇親会参加費（3,500円）は事前に振込みをお願いします。

平成30年5月2日（水）必着締 切

申 込 先

申 込 方 法

日 時

場 所

総 会

懇 親 会